Frauen:

Dreisprung 12. Platz 9,84 Grit Endrulat Celle 23.05.

Manner :

Weitsprung 16. Platz 6,19 m Marek Pabst Moorhusen  27.08.

Dreisprung 2. Platz 13,34 m Marek Pabst Gottingen 23.06.

Mannschaft Fiinfkampf

5.Platz  3.625p Peters, Holger (1975) - 1.477; Alberts-Tammena,

Friso (1972) 1.093, Sassen Heino (1973)- 1.055

MJU14-M 13 -

Diskus 2.Platz 34,54 m Enno Dirks Aurich 24.08.

Kugel 5.Platz 9,84 m Enno Dirks Aurich 24.08.

Hochsprung 9.Platz 1,52 Enno Dirks Norden 21.09

MJU16-M 14

100 m 3. Platz 12,33 Thilo Schiiler Schortens 04.05.

300 m 3.Platz 39,9 Thilo Schiiler Moorhusen 27.08.

80 mH 2.Platz 12,27 Thilo Schiiler Lage 11.08.

Hochsprung 1.Platz 1,70 Thilo Schiiler Papenburg  15.09.

Weitsprung 1.Platz 5,70 Thilo Schiiler Braunschweig 01.09.

Kugel 7.Platz 10,90 Thilo Schiiler Moorhusen  04.08.

Speer 3.Platz 40,85 Thilo Schiiler Papenburg  27.09.

Dreikampf 2.Platz 1515 Thilo Schiiler Moorhusen  04.08.

Vierkampf 1. Platz 2083 Thilo Schiiler Moorhusen  04.08.

Block S/S 1.Platz  2.628 Thilo Schiiler Lage 10.08.
12,54-12,27-5,34-1,59-31,04

MJU 20

Dreisprung 8. Platz 12,00 Immo Peters Braunschweig 01.09.

Hochsprung 7. Platz 1,80 Immo Peters Oldenburg  12.05.

Fiinfkampf 4. Platz 2654 Pkt Immo Peters Moorhusen  04.08.
12,0-5,57-9,61-1,80-58,4

WJU 12

3x 800 m 28. Platz 10:13,04 Marie Schiiler, Talea Aurich 20.03.
Pfluger, Anne Staggenborg

WJU 18

Dreisprung 5. Platz 10,37 Laura Hellmann Marienhafe  25.06.

12. Platz 9,70 Fentje Janssen Marienhafe  25.06.

Hammerwurf  2.Platz 46,53 Amke Dirks Hannover 21.06.

3x 800 m 6. Platz  9:04,34 Laura Hellmann, Amke Aurich 20.03.
Dirks, Fentje Janssen

WJU 20

Dreisprung 9. Platz 10,41 Janna Dirks Marienhafe  25.06.



Senioren - M 40:

200 m 9. Platz
1000 m 9. Platz
Hochsprung 8.Platz
Weitsprung 9. Platz
Fiinfkampf 5. Platz
Mannschaft Fiinfkampf
3.Platz

Senioren - M45:

1000 m

8. Platz

Senioren - M 65:

200 m
1000 m
1500 m
Fiinfkampf

7. Platz
3. Platz
7. Platz
3. Platz

30,0
3:29,1
1,33 m
4,39 m
1.786 P

5.484p

3:52,2

34,0
3:55,3
6:28,4
1.779

Seniorinnen - W50:

100 m
200 m
80mHirden

300 m Hiirden

800 m
Hochsprung
Weitsprung
Dreisprung
Fiinfkampf

Dreikampf

p—

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

—_— = = N = = RO

p—

. Platz

14,55

31,0

13,91 sec.
53,79
3:02,5 min
1,44 m
441 m
9,84

3483 P

1.971 P

Seniorinnen - W5S:

Hoch
Weit

2.Platz
5. Platz

1,15m
3,34 m

Holger Peters
Holger Peters
Holger Peters
Holger Peters
Holger Peters
4,02-33,41-30,0-22,93-5:38,9

Moorhusen

04.08.

Upgant-Schott25.06.
Upgant-Schott25.06

Moorhusen
Moorhusen

27.08.
04.08.

Peters, Holger (1975) - 2.008; Alberts-Tammena,
Friso (1972) 1.,822, Sassen Heino (1973)- 1.654

Heino Sassen

Hinrich Saathoff
Hinrich Saathoff
Hinrich Saathoff
Hinrich Saathoff
2,95-17,23-34,0-14,67-6:28.4

Grit Kirchner-Fengkohl
Grit Kirchner-Fengkohl
Grit Kirchner-Fengkohl
Grit Kirchner-Fengkohl
Grit Kirchner-Fengkohl
Grit Kirchner-Fengkohl
Grit Kirchner-Fengkohl
Grit Kirchner-Fengkohl
Grit Kirchner-Fengkohl

Upgant-Schott25.06.

Moorhusen
Upgant

Moorhusen
Moorhusen

Berlin
Moorhusen
Leinefelde
Berlin
Moorhusen
Moorhusen
Berlin
Celle
Moorhusen

14,5(+0,0)-4,39(+0,1)-7,70-1,44-3:02,5

Grit Kirchner-Fengkohl
14,5(+0,0)-4,39(+0,1)-7,70

Beate Looden
Beate Looden

Moorhusen

Marienhafe
Marienhafe

04.08.
25.06.
04.08.
04.08.

16.06.
27.08.
12.07

16.06.
04.08.
04.08

16.06.
25.05.
04.08.

04.08.

25.06.
25.06.



Seniorinnen - W60:

100 m 6. Platz 18,0 Elke Georgs Moorhusen  04.08.
800 m 3. Platz 4:12,3 Elke Georgs Moorhusen  04.08.
Weitsprung 4. Platz 3,03 Elke Georgs Moorhusen  04.08.
Hoch 4. Platz 1,08 m Elke Georgs Moorhusen  04.08.
Kugel 4. Platz 7,92 m Elke Georgs Moorhusen  04.08.
Diskus 4. Platz 17,85 m Elke Georgs Marienhafe  25.06
Hammer 1. Platz 31,38 m Elke Georgs Marienhafe  25.06.
Fiinfkampf 1. Platz 2.338 Elke Georgs Moorhusen  04.08.
18,0(+0,1)-3,03(+0,0)-7,92-1,08-4:12,3
Dreikampf 3. Platz 1.524 Elke Georgs Moorhusen  04.08.
18,0(+0,1)-3,03(+0,0)-7,92
Vereinswertungen:
Gesamt: 40. Platz  von ? Ver. FORTUNA 70 WIRDUM 307 Punkte
Senioren/innen ?Platz  von ? Ver. FORTUNA 70 WIRDUM ? Punkte
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